
89

83

90

85

86

84

87

88

87

87 85

89

89

85

83

90

89

88

87

84

88

88

86

89

84

86

87

82

8588

81

86

90

88.26

93.42

89.92

89.28

90.39

86.83

88.31

7

5

5

1b

1

1

2

5

2

2

4

1

1

6

7

1a

8

6

6

4

9

2a

3

11

4

1

9

7

6

5a

4

3

5

2

3

3a

t ieras.
ras

2

105

121

113

17

122

12

153

140

400

82

81

60

6

4

27

10

18

118

119

14

7

128

41

54

2

2

44

7

7

8

17

107

14

117

151

136

154

56

72

57

4

61

82

7

5

26

21

17

16

150

123

13

124

13

11

1

15

58

49

55

63

4

65

80

19

9

96

51

108

18

14

141

8

4

83

10

47

67

12

103

74

50

64

50

2

115

19

15

152

147

12

37

9

78

1

16

18

11

111

17

137

153

80

45

59

68

101

91

1

30

5

4

20

3

3

18

15

99

116

112

3

125

155

2

39

43

97

62

284

70

3

76

16

64

30

5

66

6

7

201

3

200

7 1 153

8
1:49 5:208

1:53

5:208

1:56

1:89

1:44

1:52

1:54

1:48

2

10

3

3

5

6

3

2

4

13

6

2

1

4

15

5

4

1

14

5

2

2
11

16

4

1

3

6-9908-0

Sorvantie

Kanneljärvenkatu

M
et

sä
pi

rt i
nk

at
u

Hauroistentie

Tervakuja

Hauroistentie

Muolaanpuisto

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

k t

k t

k t

-

k t

k

k r

k t

k t

k t

k t

k t

k t

k

k t

k t

k t

NOKIAN KAUPUNKI
KAAVOITUS

NokiallaSuunnittelija

Valmistelija

Korvaa hakemistokartan alueita Käsittelyt Kakela
Kh

Pohjakartta on maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n määräysten mukainen.

Nokialla Maanmittausinsinööri

Hyväksytty Nokian kaupunginvaltuustossa

Maankäyttöjohtaja

Hyväksytty Nokian kaupunkikehityslautakunnassa

Maankäyttöjohtaja

MaankäyttöjohtajaKaavoitusavustaja

Kv

ASEMAKAAVAN MUUTOS

Mittakaava 1 :  2000

Asemakaavan muutos koskee Nokian kaupungin
21. kaupunginosan korttelin 9 tontteja 2 ja 3.

Asemakaavan muutoksella muodostuu korttelin 9 osa.

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRSGK24,
korkeusjärjestelmä N2000

Johanna Fingerroos
22.6.2020
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MERKINTÖJEN SELITYKSET JA ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET
Erillispientalojen korttelialue.
Tontille saa rakentaa yhden enintään kaksiasuntoisen asuinrakennuksen talousrakennuksineen.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman
kerroksen alasta saa ullakon tasolla käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Rakennusala.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.


